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27 września, w Światowy Dzień Turystyki, w Urzędzie Miasta Krakowa odbyło się uroczyste spotkanie,

podczas którego nastąpiło wręczenie certyfikatów nowym przewodnikom po Krakowie. W 2016 roku

kwalifikacje przewodnika turystycznego po Krakowie, potwierdzone zdanym egzaminem, uzyskało 25

osób. W spotkaniu wziął udział Zastępca Prezydenta ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji Miasta

Andrzej Kulig.

Certyfikaty wręczyli prezesi stowarzyszeń, które organizowały kursy: Artur Ragan ze

Stowarzyszenia Pilotów Wycieczek i Przewodników Turystycznych Gaudeamus, Sławomir Śmiłek

- Towarzystwo Przewodników Renesans oraz Janusz Worotniak z Koła Przewodników Miejskich

przy Krakowskim Oddziale PTTK.

- Miasto niezwykle ceni sobie działalność przewodnicką. Wszystkie badania ruchu turystycznego

pokazują, że turyści cenią dobrą, kompetentną informację o mieście, co sprawia, że

przewodnicy po Krakowie są naturalnymi ambasadorami naszego miasta. Dbają o to, aby

prawidłowa, rzetelna informacja na temat Krakowa, jego mieszkańców, wydarzeń, instytucji,

pomników kultury trafiała do turystów. Fakt, iż wielu turystów chce wracać do Krakowa to także

wielka zasługa przewodników po Krakowie. Ubolewam, że przed laty przewodnik przestał być

zawodem regulowanym i nastąpiła deregulacja - nie sądzę żeby działało to na korzyść

świadczonych usług. Tym bardziej pragnę podziękować Federacji Stowarzyszeń Przewodnickich,

która przeprowadziła egzaminy za to, że dba o jakość świadczonych usług. Miasto wsłuchuje się

w postulaty tych organizacji i bardzo chętnie z Państwem współpracuje. Jesteśmy przekonani,

że rozwój i lepsza jakość usług przewodnickich to interes Miasta i jego mieszkańców. Bardzo

Państwu dziękuję – powiedział Andrzej Kulig.

Na zakończenie spotkania przewodnicy mogli wysłuchać niezwykle ciekawego wykładu dr

Elżbiety Woźniak, pracownika Muzeum Archeologicznego w Krakowie pt. . „Krakowskim

szlakiem Ignacego Daszyńskiego”.

Nowi przewodnicy serdecznie zapraszają 2 października o godzinie 10.30 na wycieczkę

„Krakowskim szlakiem Ignacego Daszyńskiego”. Zbiórka pod Urzędem Miasta Krakowa (Plac

Wszystkich Świętych 3-4).
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